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33.

Classement général individuels

Nom

GORON Cécilia
CANTREL Yann
PIGER Pascal

DE VRIES Pascal
ROULET David
CADOR Thierry
ROULET Théo
BLANCHARD Francis
OUJDARI Hicham
MAILLARD Eric
FRICHEAU Cédric
BARNABE Jean-michel
BUTEZ Thierry
PELLETIER Thierry
BONNET Franck
MAROUILLAT Gérard
ROUSSEAU Jean-luc
MOUNIER Christophe
COELHO Antonio
GUIMBRETIERE Celine
BONNET Renaud
BOUCHE Daniel
BONNET Florence
ROBIN Laurent
LEGUET Cuyril
LECREVISSE Alexia
COELHO Quentin

CHAMBELLAND Bernard

LENHOFF Guilaine
CLEMENT Christophe
BERGOUGNAN Thomas

EPIPHANE Anthony
BARBOUX Fabrice

Parties

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos.

1.
2.

Nom

DE VRIES Pascal
ROULET David

Moy.H

231,75
229,00
229,00
228,50
226,50
225,25
220,00
211,50
208,75
208,50
208,00
208,00
206,50
204,25
204,25
198,00
195,00
194,25
193,75
188,50
187,75
186,50
185,00
170,00
169,25
169,00
156,75
153,75
135,75
118,25
78,00
77,75
72,00

QA Moy.

835 208,75
852 213,00
824 206,00
786 196,50
830 207,50
845 211,25
852 213,00
718 179,50
743 185,75
742 185,50
748 187,00
700 175,00
698 174,50
661 165,25
637 | 159,25
672 168,00
624 | 156,00
641 160,25
647 161,75
542 135,50
631 157,75
622 155,50
592 | 148,00
680 170,00
577 | 144,25
500 125,00
627 | 156,75
615 153,75
407 | 101,75
473 118,25
312 78,00

311 77,75

288 72,00

Meilleures séries handicap

+Score

Date H Pos. | Nom
15/01 274 1 | PIGER Pascal
15/01 265 1 CANTREL Yann

Hdp

23
16
23
32
19
14

32
23
23
21
33
32
39
45
30
39
34
32
53
30
31
37

25
44

o

O O O o

Date

15/01
15/01

+Score
H

248
246
255
274
265
261
254
218
246
225
217
232
238
219
217
206
205
224
211
198
206
198
210
195
201
189
187
186
148
155

95

96

86

+Série
F{
916

916


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl017.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm

3.

CADOR Thierry
PIGER Pascal

ROULET Théo

15/01
15/01
15/01

261
255
254

3.
4,
5,

DE VRIES Pascal

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos.

o1 = W RIS

Nom Date
GORON Cécilia 15/01
BONNET Florence 15/01
GUIMBRETIERE Celine | 15/01
LECREVISSE Alexia 15/01
LENHOFF Guilaine 15/01

+Score
H

248
210
198
189
148

Pos.

15/01

ROULET David 15/01
CADOR Thierry 15/01
Meilleures séries handicap
Nom Date
GORON Cécilia 15/01
GUIMBRETIERE Celine 15/01
BONNET Florence 15/01
LECREVISSE Alexia 15/01
LENHOFF Guilaine 15/01

o1 R w Y =

914
906
901

+Série
H
927
754
740
676
543


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi1501/sq001.htm

